２０２０年３月２７日

各  位

会 社 名 山 崎 製 パ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 飯島 延浩

（コード番号２２１２ 東証第一部）

問合せ先 専務取締役   会田 正久

（TEL.０３－３８６４－３１１０）

役 員 の 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

２０２０年３月２７日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

（下線は変更箇所）

氏 名 新 現

飯島 佐知彦

取締役副社長（昇任）

生産・中央研究所・デイリーヤマ

ザキ事業・購買・施設担当

専務取締役

デイリーヤマザキ事業・購買・施

設担当

（２０２０年３月２７日付）

以 上